

## LEHDISTÖTIEDOTE 27.9.2016

### Jääkö syömishäiriöhoito sote-uudistuksen jalkoihin?

**Valtakunnallinen sote-uudistus mullistaa terveydenhuollon organisaation ja tavan, jolla hoito järjestetään. Syömishäiriöliitto-SYLI ry:n uusi toiminnanjohtaja kantaa huolta siitä, miten syömishäiriötä sairastavien hoito toteutuu uudistuksen jälkeen.**

Syömishäiriöiden Käypä hoito -suositus julkaistiin kaksi vuotta sitten ja syömishäiriöiden hoito on kehittynyt lupaavasti.

”Sote-uudistus tulee tämänhetkisten tietojen mukaan keskittämään terveydenhuollon palvelut suurille paikkakunnille ja väestökeskittymiin. Syömishäiriöhoidon saatavuus vaihtelee nykyisilläänkin sairastavan asuinpaikasta riippuen. Syömishäiriöliitossa olemme huolestuneita siitä, huonontuuko sairastavien oikeus hoitoon valtakunnallisesti entisestään palvelu-uudistuksen jälkeen”, Syömishäiriöliiton uusi toiminnanjohtaja **Anne Heikkinen** toteaa.

#### Hoidon saaminen ei voi riippua varallisuudesta

”Sote-uudistuksessa on huolehdittava siitä, että syömishäiriötä sairastava saa asiantuntevan hoidon asuinpaikasta ja varallisuudesta riippumatta”, Heikkinen sanoo.

Syömishäiriöt ovat kehon ja mielen sairauksia, joissa psyykinen pahoinvointi ilmenee häiriintyneenä syömiskäyttäytymisenä. Sairauden hyvä hoito on paljon muutakin kuin vaa’an lukeman tarkkailua ja siinä tulee huomioida ihminen kokonaisuutena.

”Syömishäiriöliitossa on paljon kokemusta siitä, miltä tuntuu sairastaa syömishäiriötä tai olla syömishäiriötä sairastavan läheinen. Tämä kokemus annetaan mielellään hoidon kehittämisen tueksi”, Heikkinen vinkkaa.

#### Lisätiedot:

Toiminnanjohtaja Anne Heikkinen, Syömishäiriöliitto-SYLI ry  
+358 40 558 5262  
toiminnanjohtaja@syomishairioliitto.fi

*Syömishäiriöliitto - SYLI ry edustaa syömishäiriöön sairastuneita ja heidän läheisiään. Liiton tarkoituksena on edistää edustamiensa ryhmien hyvinvointia vaikuttamalla syömishäiriöiden tunnettuuteen sekä hoidon ja kuntoutuksen kehittymiseen. Tavoitteena on tuoda syömishäiriöt esiin marginaalista. Liitto nostaa keskusteluun syömishäiriöön sairastuneiden asemaan ja hoitoon liittyviä epäkohtia.*

*Paikallisesta toiminnasta, mm. vertaistukitoiminnan ylläpitämisestä, vastaavat liiton alueelliset jäsenyhdistykset, joita on tällä hetkellä seitsemän. Jäsenyhdistyksissä on yhteensä noin 600 henkilöjäsentä.*